C
-S
L-
2
0
0
9
D

max.
Klemm-
dicke
Ø Loch im
Anbauteil
Veranke-
rungstiefe
Gesamt-
länge
Gewinde-
länge
Gewicht Verpackungs-
einheit
do x h1 tfi x df hef L f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/100 Stk.] [Stück]
BoA-X 6/15* BOAX0606035015 M6 6 x 50 15 7 35 65 28 1,54 100
BoA-X 6/50*
BOAX0606035050 M6 6 x 50 50 7 35 100 28 2,27 100
BoAX-II 8/10 BOAXII08045010 M8 8 x 60 10 9 45 72 32 2,91 50
BoAX-II 8/30 BOAXII08045030 M8 8 x 60 30 9 45 92 52 3,53 50
BoAX-II 8/50 BOAXII08045050 M8 8 x 60 50 9 45 112 72 4,14 40
BoAX-II 8/85 BOAXII08045085 M8 8 x 60 85 9 45 147 107 5,21 40
BoAX-II 10/10 BOAXII10060010 M10 10 x 75 10 12 60 92 47 5,92 40
BoAX-II 10/20 BOAXII10060020 M10 10 x 75 20 12 60 102 57 6,41 25
BoAX-II 10/30 BOAXII10060030 M10 10 x 75 30 12 60 112 67 6,91 25
BoAX-II 10/50 BOAXII10060050 M10 10 x 75 50 12 60 132 87 7,89 25
BoAX-II 10/80 BOAXII10060080 M10 10 x 75 80 12 60 162 115 9,37 25
BoAX-II 12/5 BOAXII12070005 M12 12 x 90 5 14 70 103 53 9,53 20
BoAX-II 12/20 BOAXII12070020 M12 12 x 90 20 14 70 118 68 10,60 20
BoAX-II 12/30 BOAXII12070030 M12 12 x 90 30 14 70 128 78 11,31 20
BoAX-II 12/50 BOAXII12070050 M12 12 x 90 50 14 70 148 98 12,73 20
BoAX-II 12/65 BOAXII12070065 M12 12 x 90 65 14 70 163 113 13,80 20
BoAX-II 12/80 BOAXII12070080 M12 12 x 90 80 14 70 178 115 14,87 20
BoAX-II 16/5 BOAXII16085005 M16 16 x 110 5 18 85 123 65 20,16 10
BoAX-II 16/20 BOAXII16085020 M16 16 x 110 20 18 85 138 80 22,17 10
BoAX-II 16/50 BOAXII16085050 M16 16 x 110 50 18 85 168 110 26,19 10
BoAX-II 16/60 BOAXII16085060 M16 16 x 110 60 18 85 178 115 27,53 10
BoA-X 16/95* BOAX1616080095 M16 16 x 110 95 18 80 213 55 35,01 10
BoA-X 20/20* BOAX2020110020 M20 20 x 130 20 22 110 170 55 44,83 5
BoA-X 20/70* BOAX2020110070 M20 20 x 130 70 22 110 220 55 57,02 5
BoA-X 20/130* BOAX2020110130 M20 20 x 130 130 22 110 280 55 71,78 5
*Nicht Bestandteil der Zulassung
Setzwerkzeug BoA-ST
Für Serienmontagen empfehlen wir das BoA-X Setzwerkzeug.
Es ist besonders geeignet zur rationellen Montage und erleichtert

max.
Klemm-
dicke
Ø Loch im
Anbauteil
Veranke-
rungstiefe
Gesamt-
länge
Gewinde-
länge
Gewicht Verpackungs-
einheit
do x h1 tfi x df hef L f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/100 Stk.] [Stück]
BoA-X 6/15 A4* BOAX0606035015A4 M6 6 x 50 15 7 35 65 28 1,5 100
BoAX-II 8/10 A4 BOAXII08045010A4 M8 8 x 60 10 9 45 72 32 2,9 50
BoAX-II 8/30 A4 BOAXII08045030A4 M8 8 x 60 30 9 45 92 52 3,5 50
BoAX-II 8/50 A4 BOAXII08045050A4 M8 8 x 60 50 9 45 112 72 4,1 40
BoAX-II 10/10 A4 BOAXII10060010A4 M10 10 x 75 10 12 60 92 47 5,9 40
BoAX-II 10/20 A4 BOAXII10060020A4 M10 10 x 75 20 12 60 102 57 6,4 25
BoAX-II 10/30 A4 BOAXII10060030A4 M10 10 x 75 30 12 60 112 67 6,9 25
BoAX-II10/50 A4 BOAXII10060050A4 M10 10 x 75 50 12 60 132 87 7,9 25
BoAX-II 12/5 A4 BOAXII12070005A4 M12 12 x 90 5 14 70 103 53 9,5 20
BoAX-II 12/20 A4 BOAXII12070020A4 M12 12 x 90 20 14 70 118 68 10,6 20
BoAX-II 12/30 A4 BOAXII12070030A4 M12 12 x 90 30 14 70 128 78 11,3 20
BoAX-II 12/50 A4 BOAXII12070050A4 M12 12 x 90 50 14 70 148 98 12,7 20
BoAX-II 12/65 A4 BOAXII12070065A4 M12 12 x 90 65 14 70 163 113 13,8 20
BoAX-II 16/5 A4 BOAXII16085005A4 M16 16 x 110 5 18 85 123 65 20,2 10
BoAX-II 16/20 A4 BOAXII16085020A4 M16 16 x 110 20 18 85 138 80 22,2 10
BoAX-II 16/50 A4 BOAXII16085050A4 M16 16 x 110 50 18 85 168 110 26,2 10
BoA-X 20/20 A4* BOAX2020110020A4 M20 20 x 130 20 22 110 170 55 44,8 5
BoA-X 20/70 A4* BOAX2020110070A4 M20 20 x 130 70 22 110 220 55 57,0 5
*Nicht Bestandteil der Zulassung
38
C
-S